[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	23.10.2008  № 341-р

	11-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об информации о преимущественном праве на приобретение арендуемого имущества

Заслушав информацию заместителя Главы Петропавловск-Камчатского городского округа,  исполняющего обязанности председателя Комитета по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа Кондрашина С.Г., Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по разработке проекта решения об особенностях отчуждения имущества, находящегося в собственности открытых акционерных обществ, созданных в процессе приватизации муниципальных унитарных предприятий в Петропавловск-Камчатском городском округе в следующем составе:
председатель рабочей группы:

	Кондрашин  С.Г.
	-
	заместитель Главы Петропавловск-Камчатского городского округа,  исполняющий обязанности председателя Комитета по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа;

	члены рабочей группы:

	Брызгин К.В.

	-
	заместитель директора  МУП «Богородское озеро»;

	Бардовский О.Г.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 2;

	Манаева А.А.

	-

	начальник отдела корпоративных отношений Комитета по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Надменко Е.В.
	-
	заместитель председателя Комитета по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Новицкая Е.Ю.
	-
	заместитель руководителя аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа - начальник юридического отдела;

	Слыщенко К.Г.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 1;

	Тегай В.А.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 1;

	Хамитдзянов А.А.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 6;

	Чеботарёв К.Ю.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 7.

2. Рабочей группе разработать указанный проект решения и внести его на рассмотрение очередной сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 И.Ю. Данкулинец